Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 
millesimo sexcentesimo quadragesimo primo, quintodecimo Kal. Aprilis, Pon
tificatus Nostri Anno decimo octavo.

Pro Em.mo D.no Cardinali Barberino summatore P. Gentilis. Visa P. 
Gentilis. p .  C i a m p in u s

4 5 9 .

Breve Beatificationis Servi Dei Josaphat.
Romae, 16 . V . 1643

A S V , A r c h i v i o  d e i  B r e v i  A p o s t o l i c i ,  v o l. 9 2 1 , f o l . 1 0 4 -1 0 5 v , l l l v .
B u l l a r i u m  d i p l o m a t u m  e t  p r i v i l e g i o r u m  S . R o m .  P o n t i f i c u m . T a u rin e n sis  e d itio , X V ,  

A u g u sta e  T a u rin o r u m  1 8 6 8 , p . 2 6 2 -2 6 3 .

URBANUS V ili. Ad pereptuam rei memoriam.
In Sede Principis Apostolorum nullis licet nostris suffragantibus meritis, 

divina providentia constituti, ad ea per qua Servorum Christi, qui pro eius

Ecclesia sanguinem suum fuderunt, veneratio in terris promoveatur, et laude
tur Dominus in Sanctis suis, pastoralis muneris nostri partes propensis studiis 
impendimus, prout pia Christi fidelium, et praesertim Catholicorum Regum, 
et Principum vota exposcunt, Nosque conspicimus in Domino salubriter 
expedire.

Sane nomine dilectorum filiorum Monachorum Ordinis S.ti Basilii nobis 
nuper expositum fuit, quod commissa dudum a nobis Congregationi Vene
rabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacris Ritibus praeposito
rum ad instantiam clarae memoriae Sigismundi dum viveret Poloniae et 
Suetiae Regis Illustris, nec non ad supplicationem Venerabilium fratrum 
Metropolitarum, Archi episcoporum et Episcoporum, ac dilectorum filiorum, 
nobilium virorum, Palatinorum, Principum ac universi Cleri et populi ca
tholici Regni Poloniae, magnique Ducatus Lithuaniae, ac totius Russiae, nec 
non Ordinis praedicti, causa Servi Dei Josaphati, Archiepiscopi Polocen, eius- 
que Ordinis S.ti Basilii pro Christi nomine, et fide catholica, et pro S.ta potis
simum Unione cum Ecclesia Romana Vitepscii in Russia Alba, die duode
cima Novembris 1623 a Scismaticis trucidati, iliaque deinde per plures an
nos per eandem Congregationem servatis servandis discussa et examinata, 
auditis etiam desuper Theologis, Consultoribus, et sanctae fidei promotore, 
post obtentam prius a nobis sub die 27 Januarii 1629 derogationem Decreti 
nostri de non procedendo in causa Servorum Dei ad effectum Canonizationis, 
seu Beatificationis, aut declarantionis martyrii, nisi lapsis quinquaginta annis 
ab obitu illorum, et praevia sub die secunda Martii 1641 nostra licentia ad 
ulteriora in huismodi causa in congregationibus ordinariis procedendi, refe
rente dilecto filio nostro Joanne Baptista, tit. S. Eusebii et S. R. E. Presby
tero Cardinali Pamphilio164 nuncupato, proposita, eadem Congregatio dicta 
die secunda Martii 1641 censuit, constare de validitate Processuum, die vero 
XIII septembris 1642, constare de martyrio, et causa martyrii, die demum 
22 Novembris eiusdem anni 1642, constare etiam de miraculis; ideoque 
eidem Congregationi videri, si nobis placeret, posse dictum Servum Dei Josa- 
phatum Beatorum martyrum catbalogo adscibi, et ad solemnem ipsius cano- 
nizationem quandocumque deveniri.